國立中山大學師資培育中心  公告

發文日期：中華民國 113 年 3 月 19 日

發文字號：中心教字第 1132500135 號

主旨：113 年度國際史懷哲計畫【印在尼心-新南向全英語教學及

國際移動力：國立中山大學師資生深耕印尼瑪琅計畫】

第二次甄選，成績業經評定，茲將錄取名單公告於后：

正取 壹 名

BT113010   張O毓

注意事項說明：

正取生：請於 113 年 3 月 20 日至~3 月 22 日每日上午 9 時至 12 時、下午 1

時至 4 時攜帶本校學生證及報到單至社會科學院 2 樓師資培育中心辦公室

(社 SS2004-2)辦理報到手續，逾期以放棄資格論，需委託報到時，請於報到

時出示委託書。